
"Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Ұлттық Банкінің жанындағы Ұлттық 
талдамалық орталық" акционерлік қоғамының кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 7 мамырдағы № 396 Қаулысы
      «Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Ұлттық Банкінің жанындағы Ұлттық 
талдамалық орталық» акционерлік қоғамының кейбір мәселелері туралы» Қазакстан 
Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 29 желтоқсандағы № 2226 қаулысының 4-

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Ұлттық Банкінің жанындағы Ұлттық 
талдамалық орталық» акционерлік қоғамы «Қазақстан Республикасының Үкіметі 
жанындағы Ұлттық талдамалық орталық» акционерлік қоғамы болып қайта аталсын.
      2. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Кеңсесі осы қаулыдан 
туындайтын қажетті  шараларды қабылдасын.
      3. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне 
е н г і з і л е т і н  ө з г е р і с т е р  б е к і т і л с і н .
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                   К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
Ү к і м е т і н і ң       
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  7  м а м ы р д а ғ ы  
№  3 9 6  қ а у л ы с ы м е н    
бекітілген     

Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне
енгізілетін өзгерістер

      1. «Акциялардың мемлекеттік пакеттеріне мемлекеттік меншіктің түрлері және 
ұйымдарға қатысудың мемлекеттік үлестері туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 1999 жылғы 12 сәуірдегі № 405  (Қазақстан Республикасының қаулысында
П Ү А Ж - ы ,  1 9 9 9  ж . ,  №  1 3 ,  1 2 4 - қ ұ ж а т ) :
      көрсетілген қаулымен бекітілген акцияларының мемлекеттік пакеттері мен үлестері 
коммуналдық меншікке жатқызылған акционерлік қоғамдар мен шаруашылық 
с е р і к т е с т і к т е р д і ң  :т і з б е с і н д е
      «Астана қаласы» деген бөлімдегі реттік нөмірі 21-96-жол мынадай редакцияда 
ж а з ы л с ы н :
      «21-96. «Қазақстан Республикасының Үкіметі жанындағы Ұлттық талдамалық 



о р т а л ы қ »  А Қ » .
      2. «Республикалық меншіктегі ұйымдар акцияларының мемлекеттік пакеттері мен 
мемлекеттік үлестеріне иелік ету және пайдалану жөніндегі құқықтарды беру туралы» 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 1999 жылғы 27 мамырдағы № 659 :қаулысында
      көрсетілген қаулыға қосымшада реттік нөмірі 304-жол мынадай редакцияда 
ж а з ы л с ы н :
      «304. «Қазақстан Республикасының Үкіметі жанындағы Ұлттық талдамалық 
о р т а л ы қ »  А Қ » .
      3. «Қазақстан Республикасының Премьер-Министрі Кеңсесінің мәселелері» туралы 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2002 жылғы 11 қыркүйектегі № 993  (қаулысында
Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 2002 ж., № 29, 327-құжат):
      көрсетілген қаулымен бекітілген Қазақстан Республикасының Премьер-Министрі 
Кеңсесінің қарауындағы ұйымдардың  реттік нөмірі 4-жол мынадай тізбесіндегі
р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н :
      «4. «Қазақстан Республикасының Үкіметі жанындағы Ұлттық талдамалық орталық»
а к ц и о н е р л і к  қ о ғ а м ы » .
      4. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 2012.03.19 № 340 (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) Қаулысымен.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


